
【お願い】令和 5 年度定時総会 

委任状・議決権行使書の提出について 
 

謹啓 平素は当協会活動へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ご案内のとおり、令和 5 年度定時総会を 6 月 3 日（土）に開催予定ですが、台風 2 号の

影響による配送遅延にて委任状・議決権行使書が過半数に届かない状況でございます。 

もし、委任状・議決権行使書の発送が未だの会員や施設がございましたら、先に FAX 又

はメールにて送付していただき、原本は郵送していただけましたら幸いです。 

送付先 FAX 番号ならびに E-mail は下記に記載しております。何卒、会員皆様のご理解と

ご協力を賜りますようよろしくお願いします。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 番号：098-938-8400 

E-mail：optaoffice@oki-pt.jp 


